
Diário Oficial do

Município
Serviço de Água E Saneamento Ambiental de

quinta-feira, 5 de novembro de 2020 Ano VII - Edição nº 00702 | Caderno 1

Serviço de Água E Saneamento
Ambiental

 de Juazeiro - Saae publica

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

67A53971BF69C87870883F61AFEB53FA



quinta-feira, 5 de novembro de 2020  |  Ano VII - Edição nº 00702 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de

SUMÁRIO
• EXTRATO DE ADITIVO 001/2020 DO CONTRATO 039/2020.

• PORTARIA/SAAE N° 067/2020

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

67A53971BF69C87870883F61AFEB53FA



quinta-feira, 5 de novembro de 2020  |  Ano VII - Edição nº 00702 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de
Termo Aditivo

SERVIÇO DE ÁGUA E SANEAMENTO AMBIENTAL 
Rua José Araújo, nº. 557, Santo Antônio, 

Juazeiro ‐ BA, CEP: 48.903‐030. 
CNPJ: 14.659.593/0001‐07 ‐ Insc. Estadual. 71.925.225 

Fone: (74) 3614 – 9800 / 3614 – 9803 

 
                                                                          
                                                                         

ADITIVO DE CONTRATO 
                                                                                                                                                              
Termo aditivo n° 001/2020 ao Contrato nº 039/2020, firmado em 03/02/2020. 
Contratante: Serviço de Água e Saneamento Ambiental. Contratada: METRO 
ENGENHARIA E CONSULTORIA LTDA. Objeto: acrescer o valor do Contrato n° 
039/2020 em 20,6191 % e suprimir o valor de 20,62 %, alterando o quantitativo de 
itens conforme planilhas. O Valor global do contrato passa a ser R$ 
18.706.691,12 (Dezoito milhões setecentos e seis mil seiscentos e noventa e um 
reais e doze centavos). Fundamento Legal: Fundamento Legal: Art. 65, parágrafo 
1º da Lei nº 8.666/93. Data de Assinatura: 04/11/2020. 
 

 

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5AD312BB9C8095EBD2300493DB2AF935

quinta-feira, 5 de novembro de 2020  |  Ano VII - Edição nº 00702 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de



quinta-feira, 5 de novembro de 2020  |  Ano VII - Edição nº 00702 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de
Portaria

SERVIÇO DE ÁGUA E SANEAMENTO AMBIENTAL 
Rua José Petitinga, nº. 557, Santo Antônio, 

Juazeiro - BA, CEP: 48.903-030. 
CNPJ: 14.659.593/0001-07 - Insc. Estadual. 71.925.225 

Fone: (74) 3614 - 9800 

 
 

 
PORTARIA/SAAE  Nº 067/2020 

 

 

                                                                           
“Dispõe sobre a exoneração de 
servidor de cargo em comissão e dá 
outras providências.” 

 

 

 
 

O Diretor Presidente desta Autarquia, nomeado através do Decreto 
Municipal nº 010/2017, no uso de suas atribuições legais, e 

 
CONSIDERANDO ser o SAAE uma Autarquia criada pela Lei nº 565/65 

e com autonomia administrativa, financeira e orçamentária, e 
 

CONSIDERANDO a Lei Complementar nº 021/2017 e a LC nº 024/2017 
que dispõe sobre a estrutura administrativa no âmbito do SAAE, 

 
 

     
  RESOLVE 
 
 
 
Art. 1º - Exonerar a servidora abaixo indicada do cargo comissionado 

respectivo. 
 
 
I – SOLANGE JESUS DE BRITO, portadora de cédula de identidade nº 

1154718204, SSP/BA, inscrita no CPF/MF nº 002.000.615-26 do cargo de Assessor 
Administrativo II, simbologia DAS 14, vinculado a Diretoria 1 de Água, Esgoto e 
Operações SEDE 2, Gestor Técnico. 

 
 
Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 
                   

 
GABINETE DO DIRETOR, 03 de novembro de 2020. 

 
 
 

 

Joaquim Ferreira de Medeiros Neto 
Diretor Presidente                           

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

67A53971BF69C87870883F61AFEB53FA


		2020-11-05T12:20:57-0300




